
~:~.~D:;~;:'.';'I=11) JL~!~!/i
.DETERMINAZIONE DEL)B\C1~JAN.L~ Q,

Area/trotto - Oggetto: Modifica di comproprietà per ingresso nuovo comproprietario sig.
Balestrieri Vincenzo - Scudo La Rosetta

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell' Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 10 agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; .

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;
VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavorç alle
dipendenze della Pubblica Amministrazio!7e";
VISTO il d.P .R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";
VISTO il Regolamento di amministrazione' e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;
VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111 istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico quale successore ex lege dell'UNIRE;
PRESO ATTO dell' istanza presentata dai sigg.ri Balestrieri Vincenzo e Villani Orlando Rosa in
data 14 maggio 2012 prot. 29734 relativa alla richiesta di entrata a far parte del sig. Balestrieri
Vincenzo nella scuderia La Rosetta;

VIST A la regolarità della documentazione prodotta;

DETERMINA

Di modificare la comproprietà della scudo La Rosetta che risulta 'con l'ingresso del sig. Balestrieri
Vincenzo cosi costituita:

Balestrieri Vincenzo 50%
Villani Orlando Rosa 50%

\ /""'\
1\(. }

F.TO IL SEGRETARIàGENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

ti
UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE
VIA CRIST.OFORO COI.O~'IBO, 283/A. 00147 IlO~IA. TE!.. 06.518971 • FAX 06.51897200
1I'1I'1I'.unlre.lt. E-,MAII.: unire@unire.it. CODICE F.ISCAI.E 02642470583

mailto:unire@unire.it.

	00000001

